Постановление главы Городского округа Верхняя Тура  от 08.10.2018 №224

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура,                   ул. Труда, 12

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, утвержденными решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 29.12.2009 г. № 142, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12 и заключения о результатах публичный слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу:          г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12,  состоявшихся 01.10.2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12  в городе Верхняя Тура в следующем составе:
1) Чертеж планировки территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12 (приложение № 1);
2) Чертеж красных линий территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12 (приложение № 2);
2. Утвердить проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12  (приложение № 3).
3. Управлению по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура при осуществлении градостроительной деятельности руководствоваться утвержденной документацией по планировке территории земельного участка, расположенного по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Труда, 12.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте www.v-tura.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа						И.С. Веснин

Приложение № 1
к постановлению главы
Городского округа  Верхняя Тура
 № __ от «__»  2018 г.

[image: C:\Users\Usr\AppData\Local\Temp\7zOC6C1DCCB\Чертеж планировки территории.jpg]

Приложение № 2
к постановлению главы
Городского округа  Верхняя Тура
 № __ от «__»  2018 г.

[image: C:\Users\Usr\AppData\Local\Temp\7zOC6C7DBCB\Чертеж красных линий.jpg]

Приложение № 3
к постановлению главы
Городского округа  Верхняя Тура
 № __ от «__»  2018 г.

[image: C:\Users\Usr\AppData\Local\Temp\7zOC6C54BCB\Чертеж межевания территории.jpg]

image1.jpeg
wd—r  Tepmene naamupoons meppunopus

- N@3)4
ERE A e

[ 5:53:0102001:1@234 .

m

YcnoBHble 06o3HaueHus
TPaHULia TEPPUTOPAM, B OTHOLIEHUM KOTOPOI OCYILECTBNRETCS!

] roarorosra mpoera

[ 3emenshit yacror, caenens o koTopom coaepxarc 8 EFPH

1 Kpacsie nsmn

[ 3nanmue, coopyxenue, caeaenms o koropom coepxatcs 8 EMPH

NNT-01/10-2018

Cmadun | _Jiuem | luemos

[ Opasyemuii semenshsit yacTok 66:53:0102001:1234:3Y1
OXpaHHan 30Ha 0GLEKTOB MHKEHEPHO MHDPACTPYKTYPbI amfonys| eamunus _|Miodnucs | fama| Mpoexr nnanuposki v NPOEKT MexesaHus
TEPPTOPHH B FOPOACKOM OKPYrE n
e CAHUTAPHO-3AULITHER S0HA H| Bepxwn Typa, ynuua Tpyaa 12
[Poposomen | Apsawacoss AT
Fepmeac naanuposxu meppumopuu 000 *flardka®

TeppumopuansHoe 30HuposaHue
[C] Sovia wanosraxciix HHOTOKBAPTHPHX KT AOMOS

[ 3owa obuero nomsaosann

image2.jpeg
o0s. TH02: Bedoxocms Koopdunam TapaxmepKbT moXeK Kpackoll ANLL

m Towep| X v
2284 T TSN T TR

\\ — E e I i
YenosHbie 0Go3HaveHus
[ Teaua TeppuTopus, o orvawien oropof ooyuecTonsercs nATo1/10-2018
noaroroska npoerTa
] Semensiuin yuacro, coeaes 0 koTopom conepwarcs & EFPH I TR
Voo samwamin—[nses | oma] Mpoer nnasiuposs  npoerr exesanu
eppuTopu 5 10poaCKOM okpyre n
Bepxinn Typa, ynuia Toyaa 12

] OBpasyewsin sewensiuin yuacrox 66:53,0102001:1234:3y1

[Fovssomn | apsawacoss AT

—— | Yeranasnusaemsie packie nuHn
000 *TlomKa"

@ | XapaKrepuan T04Ka yCTaHBIWBAENO KPACHOR NWHHN
Tepmeae Kpacks xunul.
M 11000

image3.jpeg
YcnosHble 0603HaueHus

noaroToeka npoexTa
[ 3emensiui ywacrox, ceenenws o koTopom conepkatca 8 ETPH

[ Kpacivie nwn

[ 3nanme, coopyxenve, caenenns o koropom cogepxatca 8 ENPH

[ Viawennemui semensui yacrox

[ Obpasyeusi semenshsif yuacrox 66:53:0102001:1234:3Y1
‘30HbI C OCOGHIMM YCAOBUSMH UCTIONLIOBAHHS TEPPTOPHH

| Xaparepuas Touxa oBpasyemoro semensHoro yuactka

102001:

[ pariu TeppuTOp, 5 e K0TOpOR ocyecTaseTen

nNT-01/10-2018

[Apsaacoss An.

[POeKT NNAHNPOBKH W MPOSKT MEXeBaNHA
-TeppuTOpUM B rOpORCKOM OKpyTe
Bepxian Typa, ynuua Tpyaa 12

Cmadun

Tiucm | Aucmos

n

Gepmeac meaceoanus meppumopui
M 1100

0

000 *Tlorwka"